АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22.10.2024											        № 534
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Чаинского района Томской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования
 «Чаинский район Томской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области», руководствуясь решением Совета народных депутатов от 23 августа 2005 г. № 46 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, проводимых на территории муниципального образования «Чаинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Чаинского района Томской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинский район Томской области» на 20 ноября 2024 года.
2. Установить место проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Чаинского района Томской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинский район Томской области» - актовый зал в здании администрации Чаинского района по адресу: Томская область, Чаинский район, с. Подгорное, ул. Ленинская, д. 11, 2 этаж.
Время проведения публичных слушаний 16.00 часов по местному времени.
3. Создать комиссию Администрации Чаинского района по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Чаинского района Томской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинский район Томской области» в следующем составе:
Кольцова О.В. – заместитель Главы Чаинского района по управлению делами, председатель комиссии;
Адамова Е.А.  –  главный специалист (юрисконсульт) Администрации Чаинского района, секретарь комиссии;
Лаврова Л.М. – ведущий специалист организационно-правового отдела Администрации Чаинского района.
	4. Предложения и замечания по проекту решения Думы Чаинского района Томской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинский район Томской области» принимаются секретарем комиссии Администрации Чаинского района по организации и проведению публичных слушаний Е.А. Адамовой в письменной форме по адресу: с. Подгорное, ул. Ленинская, 11, каб. 316 (юристы Администрации Чаинского района), здание администрации Чаинского района, тел. 2-19-09, время работы с 9.00 до 17.15 ч., с 13.00 до 14.00 ч.- обеденный перерыв. Кроме того предложения могут быть направлены почтой России (получатель Администрация Чаинского района Томской области, адрес: 636400 Томская область, Чаинский район, с. Подгорное, ул. Ленинская, д. 11), предложения принимаются по электронной почте tiaadm@tomsk.gov.ru вне зависимости от выходных дней и рабочего времени. Приём предложений прекращается в 13.00 часов 20 ноября 2024 года.
5. Опубликовать постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район Томской области» в сети Интернет.

И.о. Главы района                                                                                               О.В. Кольцова

image1.wmf

oleObject1.bin